PAGE
2

АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2016 № 1149
О проведении городского конкурса «Лучшая новогодняя елочная игрушка»

В соответствии с пунктом 30 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях поддержки творческой активности детей в оформлении города Советская Гавань к новогодним и рождественским праздникам,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу по работе с населением, культурно-массовой и спортивной работе (Антропова М.В.) организовать и провести городской конкурс «Лучшая новогодняя елочная игрушка».

2. Утвердить Положение городского конкурса «Лучшая новогодняя елочная игрушка», согласно Приложению №1.
3. Утвердить состав конкурсной комиссии, согласно Приложению №2.

4. Финансовому отделу (Гребнева О.А.) произвести финансирование расходов в пределах ассигнований, предусмотренных в городском бюджете на 2016 год по подразделу «Культура», согласно прилагаемой смете.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы администрации

                  В.В. Чуришка